
 TRES DIAS EN MALLORCA                                                       
 
 Después de  : 2  Etapa : TRES DIAS EN MALLORCA 2ª ETAPA                                     
 Fecha       : 18/04/15 
 
 Distancia acumulada : 158  Kms - Promed : 43,53 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad                           Tiempos     Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  183  PERIS,JAVIER           MA-40  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:37:47-000       
    2.-   67  FERNANDEZ,LUIS MARCELI MA-30  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
    3.-    2  IBAÑEZ,JOSE ALBERTO    MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
    4.-   23  ROS,RAMON              MA-40  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               03:37:47-000 a         
    5.-    9  FERRER,GUILLERMO       MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
    6.-  127  FRONTERA,ANTONIO       MA-30  PORTOL-MARRAT-PORTOL-MARRAT               03:37:47-000 a         
    7.-  192  SANCHEZ,LLATZER        MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:37:47-000 a         
    8.-   80  AMENGUAL,BARTOLOME     MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
    9.-  180  KUTTLER,MICHAEL        MA-30  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:37:47-000 a         
   10.-  171  AMER,SEBASTIA          MA-30  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:37:47-000 a         
   11.-  150  ARTIGUES,FRANCESC      MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   12.-   54  SOLER,JOSE ANTONIO     MA-50  TONI COLOM WO-TONI COLOM WO               03:37:47-000 a         
   13.-   96  AMENGUAL,ISIDRE        MA-30  ESTABLIMENTS-ESTABLIMENTS                 03:37:47-000 a         
   14.-    1  MAS,PEDRO              MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   15.-   87  CRESPI,DANIEL          MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   16.-  181  FONT,JAIME             MA-50  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:37:47-000 a         
   17.-  101  GUERRERO,MIGUEL ANGEL  MA-30  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   18.-   14  BARCELO,JOAN           MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   19.-   95  AMENGUAL,PERE          MA-30  ESTABLIMENTS-ESTABLIMENTS                 03:37:47-000 a         
   20.-  133  ROMERO,MIGUEL          MA-30  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   21.-   53  RIBBERS,Joop           MA-60  INDEPENDENT-INDEPENDENT                   03:37:47-000 a         
   22.-   46  VANRELL,ANTONIO        MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   23.-   12  GONZALEZ,JAIME ALBERT  MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   24.-   91  REYNES,SALVADOR        MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   25.-    5  CRESPI,LORENZO         MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   26.-   71  QUETGLAS,BARTOMEU      MA-50  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
   27.-  176  MULET,PEDRO            MA-50  INCA CLUB CIC-INCA CLUB CIC               03:37:47-000 a         
   28.-    3  DE LLAMAS,LEONARDO     MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   29.-   26  ROSSELLO,RAFAEL        MA-30  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               03:37:47-000 a         
   30.-  135  VALLCANERAS,RAFAEL     MA-30  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   31.-   43  GUAL,PEDRO             MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   32.-   47  VANRELL,JAVIER         MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   33.-   29  BALAGUER,JOSE FRANCIS  MA-40  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               03:37:47-000 a         
   34.-  123  GEORGIEV,SEVDALIN      MA-30  FELANITX CLUB-FELANITX CLUB               03:37:47-000 a         
   35.-  175  FRANCO,MIGUEL ANGEL    MA-40  INCA CLUB CIC-INCA CLUB CIC               03:37:47-000 a         
   36.-  131  PUERTO,JOSE ANTONIO    MA-40  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   37.-  144  MUNTANER,ANTONIO       MA-30  PC BENIOPA-GANDIA-RENAULT                 03:37:47-000 a         
   38.-   20  BARCELO,GUILLEM        MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   39.-  147  PICO,JORDI             MA-30  SA RIBA CLUB-SA RIBA CLUB                 03:37:47-000 a         
   40.-   21  ORTEGA,David Manuel    MA-30  INDEPEDENT-INDEPEDENT                     03:37:47-000 a         
   41.-   84  VALLCANERAS,TONI       MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   42.-  156  MUÑOZ,MIGUEL ANGEL     MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   43.-  151  GONZALEZ,MIGUEL ANGEL  MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   44.-  169  GONZALEZ,IVAN          MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:37:47-000 a         
   45.-   70  ESTRELLA,JOSE MARIA    MA-50  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
   46.-   88  MARTORELL,JAIME        MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   47.-  107  MONCADAS,JAIME         MA-40  MURO CLUB CIC-MURO CLUB CIC               03:37:47-000 a         
   48.-  132  LLABRES,MIGUEL ANGEL   MA-40  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   49.-  103  TEJERO,FRANCISCO       MA-40  POLLENÇA CLUB-POLLENÇA CLUB               03:37:47-000 a         
   50.-  167  RIERA,JUAN DANIEL      MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:37:47-000 a         
   51.-  152  ROSSELLO,JOAN          MA-50  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   52.-   86  BERGAS,JAUME           MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   53.-  155  GOMEZ,JOSE MIGUEL      MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   54.-   68  FIOL,JAIME             MA-40  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
   55.-   19  NEBOT,XISCO            MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   56.-  126  HENARES,JOSE           MA-30  PORTOL-MARRAT-PORTOL-MARRAT               03:37:47-000 a         
   57.-  198  REUS,DANIEL            MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:37:47-000 a         
   58.-   69  RAMIS,JUAN JERONIM     MA-30  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
   59.-   40  COMAS,JAUME            MA-40  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   60.-  170  PARERA,ANTONIO         MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:38:06-000 a      19 
   61.-   13  FEBRER,MIGUEL          MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:38:06-000 a      19 
   62.-   85  ESTELA,JOSEP MARIA     MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:38:06-000 a      19 
   63.-  168  ELIAS,MIGUEL ANGEL     MA-30  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:38:10-000 a      23 
   64.-   45  SERRA,MIGUEL           MA-30  SA POBLA CLUB-SA POBLA CLUB               03:41:02-000 a    3:15 
   65.-   59  COUTO,JOSE MANUEL      MA-30  CALA D´OR CLU-CALA D´OR CLU               03:41:02-000 a    3:15 
   66.-   18  COLL,BARTOLOME         MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:41:02-000 a    3:15 



   67.-  153  REDONDO,BONIFACIO      MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:41:06-000 a    3:19 
   68.-  199  ARAGUNDE,ADRIAN        MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:41:06-000 a    3:19 
   69.-   38  MARQUEZ,RAUL           MA-30  THE BIKE RUN-THE BIKE RUN                 03:41:06-000 a    3:19 
   70.-  195  ROSSELLO,TOMEU         MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:41:06-000 a    3:19 
   71.-  116  CLADERA,MIGUEL ANGEL   MA-30  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:41:06-000 a    3:19 
   72.-  189  GARI,EMILI             MA-50  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:41:23-000 a    3:36 
   73.-   44  JURADO,Antonio         MA-40  CAN PICAFORT-CAN PICAFORT                 03:41:25-000 a    3:38 
   74.-   72  MARTI,MARTIN           MA-30  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:41:46-000 a    3:59 
   75.-  114  MORENO,DANIEL          MA-30  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:42:11-000 a    4:24 
   76.-   39  MEJIAS,JOSE MANUEL     MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:42:11-000 a    4:24 
   77.-   10  BARCELO,ANTONIO        MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:19-000 a    4:32 
   78.-  190  BARCELO,JUAN MIGUEL    MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:42:19-000 a    4:32 
   79.-  125  MASCARO,MATEU          MA-50  FELANITX CLUB-FELANITX CLUB               03:42:30-000 a    4:43 
   80.-    8  RENDON,VICTOR MANUE    MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:47-000 a    5:00 
   81.-   92  RIUTORT,JOAN           MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:42:47-000 a    5:00 
   82.-  191  ROIG,MIQUEL            MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:42:47-000 a    5:00 
   83.-   16  DOLS,DAVID             MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:47-000 a    5:00 
   84.-  178  LOPEZ,CARLOS           MA-30  INCA CLUB CIC-INCA CLUB CIC               03:42:47-000 a    5:00 
   85.-    4  MIRALLES,RAFAEL        MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:47-000 a    5:00 
   86.-   76  CORDOBA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:42:47-000 a    5:00 
   87.-  117  LLABRES,FRANCISCO      MA-40  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:42:47-000 a    5:00 
   88.-  112  LLULL,PERE             MA-30  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:42:47-000 a    5:00 
   89.-  113  TOMAS,BARTOLOME        MA-50  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:43:01-000 a    5:14 
   90.-   81  COMPANY,JUAN CARLOS    MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:43:20-000 a    5:33 
   91.-  182  BUADES,GUILLEM         MA-40  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:43:20-000 a    5:33 
   92.-  166  AMER,SEBASTIA          MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:43:28-000 a    5:41 
   93.-   90  PONS,GERARD            MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:46:40-000 a    8:53 
   94.-   15  OLIVER,PEDRO JOSE      MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:47:11-000 a    9:24 
   95.-  130  SVENSSON,STEFAN        MA-40  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:47:40-000 a    9:53 
   96.-  129  COLOM,FRANCISCO        MA-40  PORTOL-MARRAT-PORTOL-MARRAT               03:48:01-000 a   10:14 
   97.-   32  MORIANA,JOSE ANTONIO   MA-40  VICENÇ REYNES-VICENÇ REYNES               03:48:01-000 a   10:14 
   98.-   74  BARCELO,JUAN           MA-40  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:48:20-000 a   10:33 
   99.-  136  SANDSTROM,Beata        F-ELI  REQUENA-REQUENA                           03:52:59-000 a   15:12 
  100.-   75  FERNANDEZ,JOSE ANTONIO MA-60  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               04:05:41-000 a   27:54 
  101.-   31  GIRONA,JUAN            MA-40  VICENÇ REYNES-VICENÇ REYNES               04:06:39-000 a   28:52 
  102.-  200  NOGUERA,BERNAT         MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:06:39-000 a   28:52 
  103.-   93  TUGORES,JOAN           MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               04:06:39-000 a   28:52 
  104.-  105  BAUTISTA,FRANCISCO JA  MA-30  LIVEABLOCK TE-LIVEABLOCK TE               04:06:39-000 a   28:52 
  105.-   64  LUQUE,FRANCISCO        MA-40  PUIGPUNYENT I-PUIGPUNYENT I               04:06:39-000 a   28:52 
  106.-   55  MAJARON,JOSE ANTONIO   MA-40  TONI COLOM WO-TONI COLOM WO               04:06:39-000 a   28:52 
  107.-    6  SASTRE,MIGUEL          MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               04:06:39-000 a   28:52 
  108.-   25  MARTIN,MANUEL          MA-50  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               04:06:39-000 a   28:52 
  109.-  194  MIERAS,BERNARDO        MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:06:39-000 a   28:52 
  110.-  111  BAUZA,ANTONIO          MA-50  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               04:06:39-000 a   28:52 
  111.-   83  FERRIOL,LLORENÇ        MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               04:06:58-000 a   29:11 
  112.-   89  MARTINEZ,MIGUEL ANGEL  MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               04:06:58-000 a   29:11 
  113.-  165  BARRAGAN,DOMINGO       MA-30  DE CICLISME M-DE CICLISME M               04:07:06-000 a   29:19 
  114.-  185  MULLER,KEVIN           MA-30  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               04:07:06-000 a   29:19 
  115.-   58  SANTAELLA,JUAN MANUEL  MA-40  CALA D´OR CLU-CALA D´OR CLU               04:11:39-000 a   33:52 
  116.-  106  ENSENYAT,TONI          MA-40  LIVEABLOCK TE-LIVEABLOCK TE               04:11:39-000 a   33:52 
  117.-  118  HUERTA,CARLOS          MA-50  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               04:11:39-000 a   33:52 
  118.-  154  BORRAS,ALBERTO         MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               04:11:39-000 a   33:52 
  119.-  160  BENNY,Fets             MA-40  INDEPENDENT-INDEPENDENT                   04:11:39-000 a   33:52 
  120.-  197  NEGRE,PEDRO VICTOR     MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:13:08-000 a   35:21 
  121.-   30  GALLEGO,FRANCISCO      MA-60  VICENÇ REYNES-VICENÇ REYNES               04:14:40-000 a   36:53 
  122.-  193  BONILLA,LUIS           MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:19:43-000 a   41:56 
  123.-   50  RUIZ DE ASS,MANUEL MAR MA-30  DEPORTIVA PAL-DEPORTIVA PAL               04:29:43-000 a   51:56 
  124.-  124  CALARCO,JUAN JOSE      MA-40  FELANITX CLUB-FELANITX CLUB               04:29:43-000 a   51:56 
 
 Clasificación de : MASTER-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad                           Tiempos     Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   67  FERNANDEZ,LUIS MARCELI MA-30  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000       
    2.-    2  IBAÑEZ,JOSE ALBERTO    MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
    3.-    9  FERRER,GUILLERMO       MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
    4.-  127  FRONTERA,ANTONIO       MA-30  PORTOL-MARRAT-PORTOL-MARRAT               03:37:47-000 a         
    5.-  180  KUTTLER,MICHAEL        MA-30  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:37:47-000 a         
    6.-  171  AMER,SEBASTIA          MA-30  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:37:47-000 a         
    7.-  150  ARTIGUES,FRANCESC      MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
    8.-   96  AMENGUAL,ISIDRE        MA-30  ESTABLIMENTS-ESTABLIMENTS                 03:37:47-000 a         
    9.-   87  CRESPI,DANIEL          MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   10.-  101  GUERRERO,MIGUEL ANGEL  MA-30  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   11.-   14  BARCELO,JOAN           MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   12.-   95  AMENGUAL,PERE          MA-30  ESTABLIMENTS-ESTABLIMENTS                 03:37:47-000 a         
   13.-  133  ROMERO,MIGUEL          MA-30  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   14.-   46  VANRELL,ANTONIO        MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         



   15.-   12  GONZALEZ,JAIME ALBERT  MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   16.-    5  CRESPI,LORENZO         MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   17.-    3  DE LLAMAS,LEONARDO     MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   18.-   26  ROSSELLO,RAFAEL        MA-30  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               03:37:47-000 a         
   19.-  135  VALLCANERAS,RAFAEL     MA-30  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   20.-   43  GUAL,PEDRO             MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   21.-   47  VANRELL,JAVIER         MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   22.-  123  GEORGIEV,SEVDALIN      MA-30  FELANITX CLUB-FELANITX CLUB               03:37:47-000 a         
   23.-  144  MUNTANER,ANTONIO       MA-30  PC BENIOPA-GANDIA-RENAULT                 03:37:47-000 a         
   24.-   20  BARCELO,GUILLEM        MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   25.-  147  PICO,JORDI             MA-30  SA RIBA CLUB-SA RIBA CLUB                 03:37:47-000 a         
   26.-   21  ORTEGA,David Manuel    MA-30  INDEPEDENT-INDEPEDENT                     03:37:47-000 a         
   27.-   84  VALLCANERAS,TONI       MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   28.-  156  MUÑOZ,MIGUEL ANGEL     MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   29.-  151  GONZALEZ,MIGUEL ANGEL  MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   30.-   88  MARTORELL,JAIME        MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   31.-   86  BERGAS,JAUME           MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
   32.-  155  GOMEZ,JOSE MIGUEL      MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
   33.-   19  NEBOT,XISCO            MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
   34.-  126  HENARES,JOSE           MA-30  PORTOL-MARRAT-PORTOL-MARRAT               03:37:47-000 a         
   35.-   69  RAMIS,JUAN JERONIM     MA-30  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
   36.-  168  ELIAS,MIGUEL ANGEL     MA-30  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:38:10-000 a      23 
   37.-   45  SERRA,MIGUEL           MA-30  SA POBLA CLUB-SA POBLA CLUB               03:41:02-000 a    3:15 
   38.-   59  COUTO,JOSE MANUEL      MA-30  CALA D´OR CLU-CALA D´OR CLU               03:41:02-000 a    3:15 
   39.-   18  COLL,BARTOLOME         MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:41:02-000 a    3:15 
   40.-  153  REDONDO,BONIFACIO      MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:41:06-000 a    3:19 
   41.-  199  ARAGUNDE,ADRIAN        MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:41:06-000 a    3:19 
   42.-   38  MARQUEZ,RAUL           MA-30  THE BIKE RUN-THE BIKE RUN                 03:41:06-000 a    3:19 
   43.-  116  CLADERA,MIGUEL ANGEL   MA-30  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:41:06-000 a    3:19 
   44.-   72  MARTI,MARTIN           MA-30  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:41:46-000 a    3:59 
   45.-  114  MORENO,DANIEL          MA-30  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:42:11-000 a    4:24 
   46.-   39  MEJIAS,JOSE MANUEL     MA-30  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:42:11-000 a    4:24 
   47.-  190  BARCELO,JUAN MIGUEL    MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:42:19-000 a    4:32 
   48.-   92  RIUTORT,JOAN           MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:42:47-000 a    5:00 
   49.-  191  ROIG,MIQUEL            MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:42:47-000 a    5:00 
   50.-  178  LOPEZ,CARLOS           MA-30  INCA CLUB CIC-INCA CLUB CIC               03:42:47-000 a    5:00 
   51.-    4  MIRALLES,RAFAEL        MA-30  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:47-000 a    5:00 
   52.-  112  LLULL,PERE             MA-30  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:42:47-000 a    5:00 
   53.-   90  PONS,GERARD            MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:46:40-000 a    8:53 
   54.-   93  TUGORES,JOAN           MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               04:06:39-000 a   28:52 
   55.-  105  BAUTISTA,FRANCISCO JA  MA-30  LIVEABLOCK TE-LIVEABLOCK TE               04:06:39-000 a   28:52 
   56.-  194  MIERAS,BERNARDO        MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:06:39-000 a   28:52 
   57.-   83  FERRIOL,LLORENÇ        MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               04:06:58-000 a   29:11 
   58.-   89  MARTINEZ,MIGUEL ANGEL  MA-30  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               04:06:58-000 a   29:11 
   59.-  165  BARRAGAN,DOMINGO       MA-30  DE CICLISME M-DE CICLISME M               04:07:06-000 a   29:19 
   60.-  185  MULLER,KEVIN           MA-30  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               04:07:06-000 a   29:19 
   61.-  154  BORRAS,ALBERTO         MA-30  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               04:11:39-000 a   33:52 
   62.-  197  NEGRE,PEDRO VICTOR     MA-30  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:13:08-000 a   35:21 
   63.-   50  RUIZ DE ASS,MANUEL MAR MA-30  DEPORTIVA PAL-DEPORTIVA PAL               04:29:43-000 a   51:56 
 
 Clasificación de : MASTER-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad                           Tiempos     Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  183  PERIS,JAVIER           MA-40  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:37:47-000       
    2.-   23  ROS,RAMON              MA-40  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               03:37:47-000 a         
    3.-  192  SANCHEZ,LLATZER        MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:37:47-000 a         
    4.-   80  AMENGUAL,BARTOLOME     MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
    5.-    1  MAS,PEDRO              MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:37:47-000 a         
    6.-   91  REYNES,SALVADOR        MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:37:47-000 a         
    7.-   29  BALAGUER,JOSE FRANCIS  MA-40  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               03:37:47-000 a         
    8.-  175  FRANCO,MIGUEL ANGEL    MA-40  INCA CLUB CIC-INCA CLUB CIC               03:37:47-000 a         
    9.-  131  PUERTO,JOSE ANTONIO    MA-40  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   10.-  169  GONZALEZ,IVAN          MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:37:47-000 a         
   11.-  107  MONCADAS,JAIME         MA-40  MURO CLUB CIC-MURO CLUB CIC               03:37:47-000 a         
   12.-  132  LLABRES,MIGUEL ANGEL   MA-40  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:37:47-000 a         
   13.-  103  TEJERO,FRANCISCO       MA-40  POLLENÇA CLUB-POLLENÇA CLUB               03:37:47-000 a         
   14.-  167  RIERA,JUAN DANIEL      MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:37:47-000 a         
   15.-   68  FIOL,JAIME             MA-40  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
   16.-  198  REUS,DANIEL            MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:37:47-000 a         
   17.-   40  COMAS,JAUME            MA-40  C´AN PICAFORT-C´AN PICAFORT               03:37:47-000 a         
   18.-  170  PARERA,ANTONIO         MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:38:06-000 a      19 
   19.-   13  FEBRER,MIGUEL          MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:38:06-000 a      19 
   20.-   85  ESTELA,JOSEP MARIA     MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:38:06-000 a      19 
   21.-  195  ROSSELLO,TOMEU         MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:41:06-000 a    3:19 
   22.-   44  JURADO,Antonio         MA-40  CAN PICAFORT-CAN PICAFORT                 03:41:25-000 a    3:38 
   23.-   10  BARCELO,ANTONIO        MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:19-000 a    4:32 



   24.-    8  RENDON,VICTOR MANUE    MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:47-000 a    5:00 
   25.-   16  DOLS,DAVID             MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:42:47-000 a    5:00 
   26.-   76  CORDOBA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:42:47-000 a    5:00 
   27.-  117  LLABRES,FRANCISCO      MA-40  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:42:47-000 a    5:00 
   28.-   81  COMPANY,JUAN CARLOS    MA-40  SINEU AGRUPAC-SINEU AGRUPAC               03:43:20-000 a    5:33 
   29.-  182  BUADES,GUILLEM         MA-40  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:43:20-000 a    5:33 
   30.-  166  AMER,SEBASTIA          MA-40  DE CICLISME M-DE CICLISME M               03:43:28-000 a    5:41 
   31.-   15  OLIVER,PEDRO JOSE      MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               03:47:11-000 a    9:24 
   32.-  130  SVENSSON,STEFAN        MA-40  REQUENA CLUB-REQUENA CLUB                 03:47:40-000 a    9:53 
   33.-  129  COLOM,FRANCISCO        MA-40  PORTOL-MARRAT-PORTOL-MARRAT               03:48:01-000 a   10:14 
   34.-   32  MORIANA,JOSE ANTONIO   MA-40  VICENÇ REYNES-VICENÇ REYNES               03:48:01-000 a   10:14 
   35.-   74  BARCELO,JUAN           MA-40  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:48:20-000 a   10:33 
   36.-   31  GIRONA,JUAN            MA-40  VICENÇ REYNES-VICENÇ REYNES               04:06:39-000 a   28:52 
   37.-  200  NOGUERA,BERNAT         MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:06:39-000 a   28:52 
   38.-   64  LUQUE,FRANCISCO        MA-40  PUIGPUNYENT I-PUIGPUNYENT I               04:06:39-000 a   28:52 
   39.-   55  MAJARON,JOSE ANTONIO   MA-40  TONI COLOM WO-TONI COLOM WO               04:06:39-000 a   28:52 
   40.-    6  SASTRE,MIGUEL          MA-40  ANTONI GELABE-ANTONI GELABE               04:06:39-000 a   28:52 
   41.-   58  SANTAELLA,JUAN MANUEL  MA-40  CALA D´OR CLU-CALA D´OR CLU               04:11:39-000 a   33:52 
   42.-  106  ENSENYAT,TONI          MA-40  LIVEABLOCK TE-LIVEABLOCK TE               04:11:39-000 a   33:52 
   43.-  160  BENNY,Fets             MA-40  INDEPENDENT-INDEPENDENT                   04:11:39-000 a   33:52 
   44.-  193  BONILLA,LUIS           MA-40  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               04:19:43-000 a   41:56 
   45.-  124  CALARCO,JUAN JOSE      MA-40  FELANITX CLUB-FELANITX CLUB               04:29:43-000 a   51:56 
 
 Clasificación de : MASTER-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad                           Tiempos     Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   54  SOLER,JOSE ANTONIO     MA-50  TONI COLOM WO-TONI COLOM WO               03:37:47-000       
    2.-  181  FONT,JAIME             MA-50  BICIMETRICS C-BICIMETRICS C               03:37:47-000 a         
    3.-   71  QUETGLAS,BARTOMEU      MA-50  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
    4.-  176  MULET,PEDRO            MA-50  INCA CLUB CIC-INCA CLUB CIC               03:37:47-000 a         
    5.-   70  ESTRELLA,JOSE MARIA    MA-50  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               03:37:47-000 a         
    6.-  152  ROSSELLO,JOAN          MA-50  ARENAL CLUB C-ARENAL CLUB C               03:37:47-000 a         
    7.-  189  GARI,EMILI             MA-50  PORRERENCA PE-PORRERENCA PE               03:41:23-000 a    3:36 
    8.-  125  MASCARO,MATEU          MA-50  FELANITX CLUB-FELANITX CLUB               03:42:30-000 a    4:43 
    9.-  113  TOMAS,BARTOLOME        MA-50  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               03:43:01-000 a    5:14 
   10.-   25  MARTIN,MANUEL          MA-50  CICLOS BLANDO-CICLOS BLANDO               04:06:39-000 a   28:52 
   11.-  111  BAUZA,ANTONIO          MA-50  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               04:06:39-000 a   28:52 
   12.-  118  HUERTA,CARLOS          MA-50  LA VILETA. C.-LA VILETA. C.               04:11:39-000 a   33:52 
 
 Clasificación de : MASTER-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad                           Tiempos     Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   53  RIBBERS,Joop           MA-60  INDEPENDENT-INDEPENDENT                   03:37:47-000       
    2.-   75  FERNANDEZ,JOSE ANTONIO MA-60  ILLES BALEARS-ILLES BALEARS               04:05:41-000 a   27:54 
    3.-   30  GALLEGO,FRANCISCO      MA-60  VICENÇ REYNES-VICENÇ REYNES               04:14:40-000 a   36:53 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad                           Tiempos     Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  136  SANDSTROM,Beata        F-ELI  REQUENA-REQUENA                           03:52:59-000       
 
 Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  183  PERIS,JAVIER           MA-40    41 Pts 
    2   67  FERNANDEZ,LUIS MARCELI MA-30    34 Pts 
    3    2  IBAÑEZ,JOSE ALBERTO    MA-30    26 Pts 
    4    4  MIRALLES,RAFAEL        MA-30    25 Pts 
    5   23  ROS,RAMON              MA-40    21 Pts 
    6    9  FERRER,GUILLERMO       MA-30    17 Pts 
    7  171  AMER,SEBASTIA          MA-30    14 Pts 
    8  127  FRONTERA,ANTONIO       MA-30    13 Pts 
    9  200  NOGUERA,BERNAT         MA-40    10 Pts 
   10  192  SANCHEZ,LLATZER        MA-40     9 Pts 
   11   80  AMENGUAL,BARTOLOME     MA-40     9 Pts 
   12  180  KUTTLER,MICHAEL        MA-30     9 Pts 
   13    1  MAS,PEDRO              MA-40     8 Pts 
   14  150  ARTIGUES,FRANCESC      MA-30     7 Pts 
   15   96  AMENGUAL,ISIDRE        MA-30     7 Pts 
   16   87  CRESPI,DANIEL          MA-30     4 Pts 
   17   76  CORDOBA,JUAN ANTONIO   MA-40     4 Pts 
   18   54  SOLER,JOSE ANTONIO     MA-50     2 Pts 



   19  133  ROMERO,MIGUEL          MA-30     2 Pts 
   20  181  FONT,JAIME             MA-50     1 Pts 
   21   53  RIBBERS,Joop           MA-60     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  144  MUNTANER,ANTONIO       MA-30     8 Pts 
    2   87  CRESPI,DANIEL          MA-30     6 Pts 
    3    4  MIRALLES,RAFAEL        MA-30     4 Pts 
    4   23  ROS,RAMON              MA-40     2 Pts 
    5   95  AMENGUAL,PERE          MA-30     2 Pts 
    6  132  LLABRES,MIGUEL ANGEL   MA-40     2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    3  DE LLAMAS,LEONARDO     MA-30     8 Pts 
    2  183  PERIS,JAVIER           MA-40     4 Pts 
    3   87  CRESPI,DANIEL          MA-30     4 Pts 
    4  144  MUNTANER,ANTONIO       MA-30     3 Pts 
    5    4  MIRALLES,RAFAEL        MA-30     3 Pts 
    6   67  FERNANDEZ,LUIS MARCELI MA-30     1 Pts 
    7   47  VANRELL,JAVIER         MA-30     1 Pts 
 
 Orden de coches para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 .- BICIMETRICS C 
   2 .- ILLES BALEARS 
   3 .- ANTONI GELABE 
   4 .- CICLOS BLANDO 
   5 .- PORTOL-MARRAT 
   6 .- PORRERENCA PE 
   7 .- SINEU AGRUPAC 
   8 .- DE CICLISME M 
   9 .- ARENAL CLUB C 
  10 .- TONI COLOM WO 
  11 .- ESTABLIMENTS 
  12 .- REQUENA CLUB 
  13 .- INDEPENDENT 
  14 .- C´AN PICAFORT 
  15 .- INCA CLUB CIC 
  16 .- FELANITX CLUB 
  17 .- GANDIA-RENAULT 
  18 .- SA RIBA CLUB 
  19 .- INDEPEDENT 
  20 .- MURO CLUB CIC 
  21 .- POLLENÇA CLUB 
  22 .- SA POBLA CLUB 
  23 .- CALA D´OR CLU 
  24 .- THE BIKE RUN 
  25 .- LA VILETA. C. 
  26 .- CAN PICAFORT 
  27 .- VICENÇ REYNES 
  28 .- REQUENA 
  29 .- LIVEABLOCK TE 
  30 .- PUIGPUNYENT I 


